
www.delikana.cz

při koupi jakéhokoli zákusku
káva za polovinu ceny.

platnost kuponu:
1. 3.–30. 4. 2018

SLEVA50 %

www.ckvt.cz   596 664 040

Výhodné pobyty
na Jadranu

až -30 %
do 31.3. Dítě 

zdarma

do 31.3. vč. pojištění

housebrand.com

BŘEZEN-DUBEN 2018

ZEMĚ 
NENÍ 
PLACATÁ!

DIVADLO
PRO DĚTI
V ŘÍŠI 
ČESKÝCH
DĚJIN

ČARODĚJNICE



1. Reserved, Dámské zelené šaty 1499 Kč, 2. Mohito, Šedá kabelka 549 Kč, 3. CCC, Boty černé 1699 Kč, 4. Mohito, Koženková bunda 1199 Kč, 5. Klenoty Aurum, 
Dámské hodinky CLUSE 2610 Kč, 6. Marionnaud, Giorgio Armani Sí Passione EdP 50 ml 2499,- Kč, 7. Sinsay, Dámské šaty 399 Kč, 8. RENO, Kabelka 1349 Kč, 9. CCC, 
Boty kotníčkové šedé 1499 Kč

400
Kč

SLEVA

15
%

SLEVA

20
%

SLEVA

40
%

SLEVA

PŘI NÁKUPU 
NAD 1800 Kč

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 
ani ji uplatnit na nákup dárkových karet 

Marionnaud.
Platnost kupónu: 1. 3. - 31. 3. 2018.

NA VŠE
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční 
nabídkou ani s výkupem zlata protihodnotou. 
Sleva neplatí na produkty značky Mt. Blanc, 
Festina a Swarovski, snubní prsteny, opravy, 

zakázkovou výrobu a dárkové šeky. 
Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.
Platnost kupónu: 17. 3. - 31. 3. 2018.

NA ZLATO
Nevztahuje se na snubní prsteny 

a investiční zlato.
Platnost kupónu: 9. 3. - 18. 3. 2018.

PRO
ŽENY

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



1. Cropp, Dámská džínová bunda 599 Kč, 2. Cropp Tričko Mickey Mouse 399 Kč, 
3. Reserved, Dámská sukně 1199 Kč, 4. Marionnaud, MADEMOISELLE ROCHAS EdP 
50 ml 1799 Kč, 5. Reserved, Dámský batoh 699 Kč, 6. CCC, Polobotky růžové 999 Kč

40
%

SLEVA

50
%

SLEVA

50
%

SLEVA

NA KOSMETICKÉ 
OŠETŘENÍ 

DECONGENESIA PROTI 
ROZŠÍŘENÝM CÉVKÁM

Nyní za akční cenu 690 Kč.
Platnost kupónu: 1. 3. - 31. 3. 2018.

KÁVA ZA ½ CENY 
PŘI KOUPI JAKÉHOKOLI 

ZÁKUSKU
Platnost kupónu: 1. 3. – 30. 4. 2018.

NA 1 KOSMETICKÝ 
VÝROBEK

Nabídka se nevztahuje na výrobky 
označené zeleným bodem.

Platnost kupónu: 1. 3. – 31. 3. 2018.

kosmetické studio

1.

2.

3.

5.

8.FOLLOW: 

@ANNBLOGGERKID @ELLECZECH @JOY_CZECHREPUBLIC @MARIECLAIRECZ #SHOPPINGFEVER2018

Kupony najdete v dubnových vydáních časopisů nebo si je můžete zakoupit v aplikaci SHOPPING FEVER.

W W W . M Y S H O P P I N G F E V E R . C Z

Víkend výhodných nákupů 

 také v OC Frýda!

SF2018_promo-kolobezka-90x259.indd   1 05.02.18   14:26

PRO
SLEČNY

1.

2.

3.

4.

5.

6.



25
%

SLEVA

10
%

SLEVA

200
Kč

SLEVA

20
%

SLEVA

NA KOMPLETNÍ 
DIOPTRICKÉ BRÝLE 

(OBRUBA+BRÝLOVÉ ČOČKY)
Tuto slevu není možné kombinovat ani sčítat 

s jinými akčními nabídkami a slevovými poukazy.
Platnost kupónu: 1. 3. - 30. 4. 2018.

NA MALÉ DOMÁCÍ 
SPOTŘEBIČE A VÝROBKY 

PÉČE O TĚLO
Sleva neplatí na akční a letákové zboží. 

Slevy nelze sčítat.
Platnost kupónu: 6. – 12. 3. 2018.

PŘI NÁKUPU 
NAD 1500 Kč

Platnost kupónu: 1. 3. - 30. 4. 2018.

1. H&M Kšiltovka 299 Kč, 2. HOUSE Pánská košile 399 Kč, 3. HOUSE Hnědý opasek 169 Kč, 4. Marionnaud, Giorgio Armani Acqua di Gio EdP 40 ml 1859 Kč, 5. Klenoty 
Aurum Pánský náramek Tommy Hilfiger 2670 Kč, 6. RENO Pánské boty zn. Bugatti 2299 Kč, 7. H&M Černá bunda 1299 Kč, 8. Wrangler Lee Džíny zn. Lee 2399 Kč, 
9. Klenoty Aurum Pánské hodinky Tommy Hilfiger 5670 Kč, 10. CCC Pánská taška 799 Kč, 11. Cropp Žlutá mikina s kapucí 749 Kč, 12. H&M Pruhované triko 299 Kč,  
13. HOUSE Černý opasek 169 Kč, 14. HOUSE Tenisky 949 Kč

PRO
PÁNY1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8. 9.

10.

11.

12.

13.

14.



WRAPY
ČERSTVÉ

ŠŤÁVY
OVOCNÁ
ZMRZLINA

V UGO
FRESHBARU

UGO Inzerce_Frýda_105x129,5mm_FINAL.indd   1 10.01.18   22:29

-10 %

na veškeré nezlevněné zboží

PC TESCOMA 
OC FRÝDA

12.3. - 26.3. 2018

20
%

SLEVA

10
%

SLEVA

15
%

SLEVA

NA NEJLEPŠÍ SÝR 
Z HOLANDSKA – 

LUTJEWINKEL
Platnost kupónu: 1. 4. – 30. 4. 2018.

 NA CELÝ SORTIMENT 
LŮŽKOVIN

Sleva platí na povlečení, prostěradla, přikrývky, 
polštáře včetně anatomických, chrániče.
Platnost kupónu: 10. 3. – 25. 3. 2018.

NA VEŠKEROU 
NEZLEVNĚNOU OBUV 

A KABELKY
Platnost kupónu: 16. 3. - 1. 4. 2018.



DEN S TESCOMOU 
22. 3., 13 - 17 HOD.
Nepropásněte promoteam 
TESCOMA v akci!
Stačí zavítat do prodejny TESCOMA, 
kde si osaháte NOVINKY a inspiru-
jete se aktuálními trendy na vaření.  
Navštivte nás, čeká na vás i příjemný 
bonus.
Vaše TESCOMA.    
    

V
íte

, 
že

...
SBÍREJTE SHAKESPEARA! 
William Shakespeare, jeden z neju-
znávanějších dramatiků všech dob. 
Nyní i vy můžete mít doma to nej-
lepší z jeho díla v ucelené kolekci! 
V Levných knihách postupně vychá-
zejí nejslavnější hry Williama Sha-
kespeara. Na hřbetě každé z knih 
naleznete jedno písmeno, po nasbí-
rání celé edice vám dá skládačka 
písmen dohromady jméno autora -  
S H A K E S P E A R E.

OSVĚŽENÍ V DELIKANĚ
V cukrárně Eiscafe Delikana máme 
pro vás pár vymazlených vychy-
távek?
•   Potřebujete nastartovat úspěšný 

den? Snídaně od nás je to pravé!
•    Máte rádi sladké či slané? 

Naše palačinka vás vždy dostane!
•   Nefandíte XXL velikostem? 

Dejte si naše minizákusky!
•   Z vašeho oblíbeného zákusku vám 

připravíme dort pro vaší oslavu.  
    
 



N
ovinky

JSME VĚTŠÍ!
Prodejna PEPCO patří ve Frýdě 
mezi oblíbené stálice. 
A nyní dostala nový kabát! Více 
prostoru, nová tvář, lepší orientace 
v prodejně, lépe dostupný ještě větší 
sortiment. A stále na stejném místě!
Jste srdečně vítáni
Vaše PEPCO    
    

STŘELNICE 
HALA 
POLÁRKA 
Základní kurz manipulace a střel-
by z krátké palné zbraně.
Střelecký kurz je určen pro nemaji-
tele zbrojních průkazů, pro začínající 
střelce a pro všechny, kdo uvažují 
o získání zbrojního průkazu.
Termíny na:
strelnice@sportplex.cz 
strelnice.halapolarka.cz   
     
 

NABÍJECÍ STANICE 
Ve spolupráci s Elektromobilitou 
Skupiny ČEZ jsme zprovoznili jed-
nu rychlodobíjecí a dvě stanice 
normálního dobíjení v podzem-
ních garážích P2 v OC Frýda.
Přístup ke stanicím je zajištěn 24 ho-
din denně 365 dnů v roce. Mimo 
provozní dobu parkoviště je přístup 
zajištěn po dohodě s ostrahou na 
telefonním čísle +420 601 363 752.
Více na www.elektromobilita.cz



WWW.KFCROZVOZ.CZ NEBO ZAVOLEJTE NA

277 000 000

DO 30 MINUT
DORUČ ÍME

ROZVOZ ROZVOZ

ROZVOZ ROZVOZ

Original logo

Logo mirror (only for cars)

STÁHNOUTMOBILNÍ  APLIKACE  

KFC CZ

KFC_ROZVOZ_105x44mm.indd   1 08.08.17   8:55

105x44_Wrangler_inz.indd   1 01.02.18   14:52

www.delikana.cz

při koupi jakéhokoli zákusku
káva za polovinu ceny.

platnost kuponu:
1. 3.–30. 4. 2018

SLEVA50 %

www.ckvt.cz   596 664 040

Výhodné pobyty
na Jadranu

až -30 %
do 31.3. Dítě 

zdarma

do 31.3. vč. pojištění

housebrand.com

Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Evidenční číslo: MK ČR E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 3. 2018 ve Frýdku-Místku. 
Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 3. – 30. 4. 2018.

D
o
b
ré

 v
ěd

ět
 .
.. OTEVÍRACÍ DOBA

Prodejny a pasáž  
Po–Ne:  9.00–20.00

Supermarket Billa  
Po–So:  7.00–20.00  
Ne:         8.00–20.00

ALZA  
Po–Ne:  8.00–19.00

KFC
Po–Ne:  9.00–21.30

30. 3.   Velký pátek
  otevřeno
2. 4.    Velikonoční pondělí
  zavřeno

PARKOVÁNÍ ZDARMA
Po–So:  6.30–21.00 
Ne:   7.30–21.00

DEJTE SI NÁS DO PŘÁTEL

DÁRKOVÉ 
POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč. Den-
ně k zakoupení ve Směnárně CASH 
POINT. Platba pouze v hotovosti.

KONTAKT
OC Frýda, Na Příkopě 3727, 
Frýdek-Místek, info@ocfryda.cz 
www.ocfryda.cz,+420 558 437 783 
facebook.com/ocfryda

knihkupectví luxor

V OC FRÝDA
Po-Ne 09:00 – 20:00

#v knihkupectví jako domawww.luxor.cz

1.2
Jednotlivé netypografické prvky vizuálního stylu LUXOR 
 
Vzory mramorování, Knihařská tlačítka, Barevné plochy

1.2
Jednotlivé netypografické prvky vizuálního stylu LUXOR 
 
Vzory mramorování, Knihařská tlačítka, Barevné plochy

1.2
Jednotlivé netypografické prvky vizuálního stylu LUXOR 
 
Vzory mramorování, Knihařská tlačítka, Barevné plochy

1.2
Jednotlivé netypografické prvky vizuálního stylu LUXOR 
 
Vzory mramorování, Knihařská tlačítka, Barevné plochy


